

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 19. 09. 2017 na realizaci stavby

„ZámeK Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - střeCha“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmána Olomouckého kraje na základě pověření hejtmána Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Společnost ZámeK Čechy pod Kosířem – střeCha – H+A

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a.s.

Spisová značka: Městský soud v Brně, oddíl B, vložka 6229

Se sídlem: Plzeňská 16/3217, 15000 Praha 5

IČO: 46678468

DIČ: CZ46678468

Zastoupený: HOCHTIEF CZ a.s.

Divize Pozemní stavby Morava

Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava

Davidem Horákem, ředitelem divize a Ing. Martinem

Stančíkem, obchodním ředitelem divize, na základě plné
moci ze dne 19. 12. 2018

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických:

Bankovní spojení:



Druhý společník:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Spisová značka:

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 19429

Se sídlem:

V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč

IČO:

60753013

DIČ:

CZ60753013

Zastoupený:

Ing. arch. Petrem Řehořkou, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:



(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 19. 09. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2017/03300/OVZI/DSM pod názvem akce „Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa-střecha“ (dále jen „Smlouva“), kdy předmětem plnění této Smlouvy je odstranění stávající azbestocementové krytiny ve Smlouvě blíže specifikované.

Dne 03. 06. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Dodatek č. 1, kterým došlo k úpravě předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce, a s tím související změna ceny díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Severní křídlo, část D tesařské konstrukce, ZL 11 (§ 222 odst. 6 ZZZV) Hoblování 76,5 m krovu, vyřezání 11,5 m části střešní vazby přes 224 do 224 cm ² , 25,16 m přes 224 do 288 cm ² , 49,32 m přes 288 do	143 473,15	-25 224,24

<p>450 cm² a 5,25 m střešní vazby průřezové plochy řeziva (PPŘ) přes 450 cm². Doplnění 11,52 m střešní vazby PPŘ přes 120 do 224 cm², 25,2 m přes 224 do 288 cm², 49,28 m přes 288 do 450 cm², 5,25 m přes 450 do 600 cm², 10,2 t zvedání konstrukcí krovů, spojovacích a ochranných prostředků na 2,28 m³ dřeva, 4 ks protézování krokve vč. 52 m² ochranných biocidních nátěrů tesařských konstrukcí. Přesun a uložení 1,02 t vybouraných hmot. Záměna poplatku skládkování 18,52 t směsného stavebního odpadu za dřevo.</p>		
<p>2) Východní křídlo, část C tesařské konstrukce, ZL 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Hoblování 193 m krovu, vyřezání 38,00 m části střešní vazby: PPŘ přes 120 do 224 cm², 126,72 m přes 224 do 288 cm², 31,8 m přes 288 do 450 cm², 24,3 m přes 450 cm², Doplnění 38,02 m konstrukce krovů vč. PPŘ přes 120 do 224 cm², 126,72 m a přes 224 do 288 cm², 31,7 m přes 288 do 450 cm², 24,3 m přes 450 do 600 cm², 47,6 t zvedání konstrukcí krovů, spojovacích a ochranných prostředků na 5,37 m³ dřeva, 1 ks protézování krokve vč. 128 m² ochranných biocidních nátěrů tesařských konstrukcí. Přesun a uložení 2,42 t vybouraných hmot. Záměna poplatku skládkování 17,17 t směsného stavebního odpadu za dřevo.</p>	266 940,18	-23 385,54
<p>3) Appendix východního křídla, část E tesařské konstrukce, ZL 13 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Hoblování 221,6 m krovu, vyřezání 158,85 m části střešní vazby PPŘ přes 120 do 224 cm², 12,8 m přes 224 do 288 cm², 34,56 m přes 288 do 450 cm², 37,12 m přes 450 cm². Doplnění 188,92 m konstrukce krovů vč. PPŘ přes 120 do 224 cm², 32 m přes 224 do 288 cm², 34,56 m přes 288 do 450 cm², 37,12 m přes 450 do 600 cm², 7,69 t zvedání konstrukcí krovů, spojovacích a ochranných prostředků na 6,27 m³ dřeva, 146,8 m² ochranných biocidních nátěrů tesařských konstrukcí. Přesun a uložení 3,4 t vybouraných hmot. Doplnění 6,5 m odpadních Cu trub DN 120 a 12,5 m okrajových Cu lišt r.š. 250 mm. Záměna poplatku skládkování 21,44 t směsného stavebního odpadu za dřevo.</p>	286 900,60	-29 201,28
<p>4) Klempířské konstrukce nástavba spojovacího krčku, část F, ZL 14 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Doplnění Pz oplechování kominové hlavy 800/2000 mm, 4,5 m okrajové Cu lišty r.š. 235 mm, 8,5 m Cu žlabu r.š. 330mm a 3,5 m r.š. 250 mm, 6 m Cu svodu průměru 120 mm.</p>	21 740,97	0,00
<p>5) Dozdívky štítů, ZL 15 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Dozdění 2,39 m³ zdiva štítů z plných cihel za pomoci 42,7 m² lešení.</p>	27 810,19	0,00
<p>6) Podstavec terakotových figur, ZL 16 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Vytvoření nového 8 m dlouhého štukové profilovaného fasádního podstavce vč. 72,9 m² lešení.</p>	16 149,03	0,00
<p>7) Odečet vedlejších nákladů, ZL 17 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Poměrová úprava vedlejších nákladů – pronájem mobilního WC, kancelářské buňky a zařízení staveniště s ohledem na skutečný termín výstavby. Odpočet dočasných dopravních opatření a užívání veřejných ploch a prostranství.</p>	13 160,29	-88 725,25
<p>8) Kominová dvířka, ZL 18 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Repase 2 ks dvířek 200/400 mm (S, J), 1 ks 470/470 mm (S), 1 ks 450/630 mm (J). Odpočet 2 ks dvířek 200/400 mm (appendix), 1 ks 300/300 mm (S), 1 ks 450/630 mm (V), 1 ks 160/350 mm (Z).</p>	17 026,00	-20 432,00
<p>9) Hromosvod, ZL 19 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</p>	6 386,00	0,00

Doplní se 9 m uzemnění FeZn do 120 mm ² , 9 m kulatého vodiče nerez, 4 ks svorek Cu do 2 šroubů, 4 ks zemnicí tyče, měření zemního odporu 2 zemniců.		
10) Přesuny sutí a vybouraných hmot - jižní křídlo a západní křídlo, ZL 20 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Záměna poplatku skládkování 48,64 t smíšeného stavebního odpadu za dřevo pro jižní a západní křídlo.	49 710,08	-66 247,68
Vícepráce a méněpráce celkem	849 296,49	-253 215,99
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	596 080,50	

Zhotovitel je schopen dokončit dílo ve zkráceném termínu, konkrétně do 15. 08. 2019, čímž dojde ke zkrácení smluvně ujednaného termínu pro dokončení díla o 61 dní.

Smluvní strany tímto dodatkem rovněž upravují termín dokončení díla upravený v čl. III. Smlouvy, takto:

III. DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

Termín dokončení díla:

do 15. 08. 2019

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	39 698 593,92	8 336 704,72	48 035 298,64
Změna ceny dle Dodatku č. 1	-272 909,28	-57 310,95	-330 220,23
Změna ceny dle Dodatku č. 2	596 080,50	125 176,91	721 257,41
Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatků	40 021 765,14	8 404 570,68	48 426 335,82

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 a v tomto dodatku včetně DPH slovy: čtyřicet osm milionů čtyři sta dvacet šest tisíc tři sta třicet pět korun českých osmdesát dva haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/69/8/2019 ze dne 15. 7. 2019.

Přílohy: 1) Položkový rozpočet

Olomouci dne: 14-08-2019



Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmána

V Ostravě dne: 14-08-2019



David Horák
Ředitel divize



Ing. Martin Stančík
Obchodní ředitel divize

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.S01	Soupis prací a dodávek: SEVERNÍ KŘÍDLO část D - VCP

ZL 11 severní křídlo tesařské konstrukce, část D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
	1	311231114R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5 d.1.1.17 fez I-I, severní křídlo : [01] : (27,7*37,5)*0,9*0,15*0,75	m3	6,60150	0,00	0,00
	2	311231116R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10 d.1.1.17 fez I-I, severní křídlo : [01] : (27,7*37,5)*0,9*0,15*0,25	m3	2,20050	0,00	0,00
	3	314232521R00	Zdivo kominové nad střešní rovinou o průřezu průduchu do 150 x 150 mm z cihel pálených plných P 20, délky 290 mm kominových nebo ventilčních těles dosavadních objektů bez pomocného lešení d.1.1.16 půdorys 3. podlaží - severní křídlo : [S03] : (0,68*1,05)*2*0,15*3,9	m3	2,02410	0,00	0,00
	4	309381001V00	Sanace zdiva, lokální vysazení a přezdění erodovaných cihel a kaveren starou CP shodného formátu d.1.1.16 půdorys 3. podlaží - severní křídlo : [S08; b] : 0,56*4*3,5 [S12; b] : 0,8*4*4,2	m2	21,28000	0,00	0,00
	5	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti hladké d.1.1.1.17 fez I-I, severní křídlo : [01] doplnění omítek : (27,7*37,5)*0,3	m2	19,56000	0,00	0,00
	6	622421001V00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápencementové Rekonstrukce strávané omítky Rekonstrukce strávané omítky: Odstránění novodobých omítek; sanace zdiva, přezdění erodovaných cihel; rekonstrukce omítek v návaznosti na nálex; omítky zatfžené, MV probraněná ve hmotě vhodným plnivem, staveništní příprava. d.1.1.16 půdorys 3. podlaží - severní křídlo : [S07; a] : (0,76*4*3,9)*2	m2	23,71200	0,00	0,00
	7	622491142R00	Nátěr fasády hydrofóbní přípravkem polysiloxanovým, 2 x hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení d.1.1.16 půdorys 3. podlaží - severní křídlo : [S03; c] : (0,68*1,05)*2*3,9	m2	13,49400	0,00	0,00
	8	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítím oprav ručně před započítím oprav d.1.1.16 půdorys 3. podlaží - severní křídlo : [S08; b] : 0,56*4*3,5 [S12; b] : 0,8*4*4,2	m2	21,28000	0,00	0,00
	9	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 d.1.1.16 půdorys 3. podlaží - severní křídlo : [S07; a] : (0,76*4*3,9)*2 [S08; b] : 0,56*4*3,5 [S12; b] : 0,8*4*4,2	m2	44,99200	0,00	0,00
	10	623421131R00	Omítky vnější vápenné nebo vápencementové pilířů a sloupů s plochami rovnými hladké stupeň složitosti 1 až 2 d.1.1.16 půdorys 3. podlaží - severní křídlo : [S03; c] : (0,68*1,05)*2*3,9 [S08; b] : 0,56*4*3,5 [S12; b] : 0,8*4*4,2	m2	34,77400	0,00	0,00
	11	623421131V00	Omítky vnější vápenné nebo vápencementové pilířů a sloupů s plochami rovnými hladké Příplatek za probarvení omítky ve hmotě vhodným plnivem Položka pořadí 10 : 34,77400	m2	34,77400	0,00	0,00
	12	627452931R00	Spárování starého zdiva zdi a valů cihelného, do hloubky 50 mm, cementovou maltou zatfžené spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabnáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklízením materiálu do 20 m Vyplnění spár do lico a utažení dřevěným střídem d.1.1.16 půdorys 3. podlaží - severní křídlo : [S03; c] : (0,68*1,05)*2*3,9 [S08; b] : 0,56*4*3,5 [S12; b] : 0,8*4*4,2	m2	34,77400	0,00	0,00
	13	622471301R00	Nátěr fasády biocidní 1 x	m2	13,49400	0,00	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosítem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.S01	Soupis prací a dodávek: SEVERNÍ KŘÍDLO část D - VCP

ZL 11 severní křídlo tesařské konstrukce, část D

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		d.1.1.16 půdorys 3. podlaží - severní křídlo : [S03; c]: (0,68+1,05)*2*3,9			13,494	
14	629951001V00	Doplňkový průřezum omítkových vrstev starší úpravy	Soubor	1,00000	0,00	0,00
16	900767000	Tabulky kovářských a zámečnických prvků: souhrnné informace / obecné požadavky		0,00000		0,00

Před započatím výroby (nebo objednávkou) zámečnických výrobků nutno jejich rozměry ověřit na stavbě zaměřením místa osazení.

Dodavatelskou dokumentaci předložit ke schválení architektovi a investitorovi.

Vzorky výrobků nutno předložit před dodáním k odsouhlasení architektovi a investitorovi.

Veškeré zábradlí (schodiště, terasy) musí splňovat požadavky normy čsn 74 3305.

Viditelné části zámečnických prvků budou provedeny a zabudovány ve vysoké kvalitě.

Veškeré výpňné otvory a značení musí splňovat požadavky vyhlášky č.398/2009 ministerstva pro místní rozvoj o obecných technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace.

Jednotlivé výrobky a konstrukce budou také odpovídat rozsahu vyhlášky 268/2009 ministerstva pro místní rozvoj o technických požadavcích na stavby.

Výpňné otvory i prosklené fasádní stěny v obvodovém plášti budou s přešeršeným tepelným mostem.

Na venkovních zámečnických konstrukcích, u kterých je uvedena povrchová úprava nátěrem nebo nástřikem bude aplikována skladba vícevrstvého nátěru:

- 1) dvoustupňová základní epoxidová nátěrová hmota obsahující zinkfosfátový antikorozní pigment, tl. 50 µm
- 2) dvoustupňová, polyaminovým aduktem vytvrzující epoxidová nátěrová hmota obsahující zinkfosfát, tl. 100 µm
- 3) dvoustupňová, polyamidovým aduktem vytvrzovaná, vysokosušná, epoxidová nátěrová hmota, tl.200 µm
- 4) dvoustupňová, polyamidovým aduktem vytvrzovaná, vysokosušná, epoxidová nátěrová hmota, tl.200 µm
- 5) dvoustupňová, lesklá akryl polyuretanová nátěrová hmota s dobrým leskem a barevnou stálostí, tl.100 µm

Veškeré obchodní a jiné názvy uvedené v tabulkách jsou referenční příklady udávající kvalitativní standard použitého výrobku.

Povrchové úpravy konstrukcí musí mít schopnost odolávat umývání (nupr. i organickými ředidly) odstranění graffiti.

U konstrukcí s požární odolností je nutné, aby požární odolnost měla vždy celá konstrukce.

Uvedenými referenčními produkty je nastaven kvalitativní standard, který musí být dodržen.

Veškeré uvažované změny v použití navržených materiálů se musí konzultovat předem s projektantem.

U veškerého použitého materiálu je nutno připočítat cca 10-20% jakožto rezervu na prořez.

19	900767007RS1	Repase kominových dvířek Zs/07; rozměr 300 / 300 mm	kus	1,00000	0,00	0,00
----	--------------	---	-----	---------	------	------

- plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a krytkou klíčového otvoru

- úhlový rám

kované Fe

povrchová úprava:

- červený krycí nátěr (nový nátěr bude odsouhlasen architektem)

základní popis:

Stávající kominová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky s vnějšími pásovými závěsy a krytkou klíčového otvoru. Dvířka budou repasována.

Součástí je veškerý kotelni a spojovací materiál.

tabulky kovářských a zámečnických prvků :

Zs/07 : 1

20	900767008RS1	Repase kominových dvířek Zs/08; rozměr 470 / 470 mm	kus	1,00000	0,00	0,00
----	--------------	---	-----	---------	------	------

materiál/profil:

- plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a klíčovým štítkem

- úhlový rám

kované Fe

- červený krycí nátěr (nový nátěr bude odsouhlasen architektem)

základní popis:

Stávající kominová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky s vnějšími pásovými závěsy a klíčovým štítkem. Dvířka budou repasována.

Součástí je veškerý kotelni a spojovací materiál.

tabulky kovářských a zámečnických prvků :

Zs/08 : 1

21	900782000	Tabulky kamenických prvků: souhrnné informace / obecné požadavky		0,00000		0,00
----	-----------	--	--	---------	--	------

- rozměr prvků a souvisejících stavebních konstrukcí bude přeměřen na stavbě

- před zahájením prací budou nové prvky a jejich části rozkresleny a okótovány ve výrobní dokumentaci, která bude odsouhlasena projektantem a zástupcem NPU

- vysvětlivky pojmů a zkratk:

- prvky stávající nebo od nich odvozené (kopie, repliky) mají v označení přidáno písmeno "s" (např Xs/01)

- konzervace je záchrana hmoty díla

- restaurování a repase je záchrana hmoty a oprava díla

- rekonstrukce je znovuvytvoření díla v podobě kopie nebo repliky

- kopie je co nejpřesnější napodobení díla, shodné v měřítku, materiálu i technikou provedení s originálem

- replika je blízká obměna díla, s menšími odchylkami od originálu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.S01	Soupis prací a dodávek: SEVERNÍ KŘÍDLLO část D - VCP

ZL 11 severní křídlo tesařské konstrukce, část D

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- konzervace, restaurování a rekonstrukce stávajících prvků zahrnují podrobný průzkum, vypracování restaurátorského záměru (resp. návrhu na restaurování), provedení prací v rozsahu příslušném předepsanému úkonu (zajištění, konsolidace, očištění, doplnění, retušování, preventivní konzervace) a vypracování závěrečné restaurátorské zprávy zpracovatelem s příslušnou licencí MK. Repase je oprava (zajištění, konsolidace, očištění, doplnění, retušování, preventivní konzervace) zpracovatelem bez nároku na licenci.
- uvedený referenční výrobek představuje požadovaný standart a není konkrétně závazný.
- při opravách stávajících prvků nebude záměrem eliminovat optickou živost přirozeně zestárlého materiálu a každé nepatrné poškození povrchu, neboť stopy stáří (patina) dávají autentický vzhled,
- emocionální působivost a podporují jejich vnímání jako originálů. Opravy budou provedeny tak, aby při celkovém pohledu byl prvek vnímán jako opravený, v dobrém technickém stavu a teprve z menšího odstupu aby bylo možné vnímat novější části, které se pochopitelně budou od původních nepatrně lišit.
- u skrytých konstrukcí bude na základě posouzení skutečného výtvárného a technického stavu po rozkrytí navržené řešení revidováno projektantem a odsouhlaseno NPÚ.
- při demontáži bude zdokumentována původní poloha a způsob uchycení prvků. Stávající prvky ohrožené demontáží budou upraveny na místě - in situ

- nespecifikovanou součástí dodávky každého prvku bude veškerý spojovací a kotvicí materiál. Původní spojovací prvky budou při zpětné montáži vráceny zpět, chybějící nahrazeny replikou Fe nerez.

- budou použity památkovou péčí dlouhodobě ověřené materiály pro obnovu památek.

22	900782001RS1	Repase kominové desky Ks/01; rozměr cca 120 / 860 / 860 mm	kus	2,00000	0,00	0,00
----	--------------	--	-----	---------	------	------

materiál/profil:

- spádovaná kominová deska s okapním nosem a průduchem
- vlepená plomba v průduchu
- kamenný masiv šálírovaný, pískovec božanovský

povrchová úprava:

- hydroizolní a konzervační nástřik

základní popis:

Stávající pískovcové kamenné hlavy budou restaurovány. Restaurování znamená chemickou konsolidaci, mechanické a chemické očištění, tvarovou obnovu (dotmelení umělým kamenem), osazení do původní polohy, barevné retuše, biocidní impregnaci a organokřemičitou hydrofobizaci exponovaných tabulek kamenických prvků :

Ks/01 : 2

Díl:	762	Konstrukce tesařské	2	119 265,72	
1	762085140R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu štyřstranné 76,5	m	76,50000 76,5	127,00 9 715,50
2	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyležaný střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyležané části krovu do 3 m	m	11,52000	162,00 1 866,24
		vzpěra námětku 140/140 : 1		1	
		úžtábi 140/140 : 8		8	
		profěz 28% : 9*0,28		2,52	
3	762331933	Vázané konstrukce krovů vyležaný střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyležané části krovu do 3 m	m	18,00000	3 427,20
		vzpěra námětku 150/150 : 2*5+0,5*5+2*0,8		14,1	
		profěz 28% : 14,1*0,28		3,9	
4	762331933R00	Vázané konstrukce krovů vyležaný střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyležané části krovu přes 5 do 8 m	m	7,16000	159,00 1 138,44
		krovek 150/150 : 5,6		5,6	
		profěz 28% : 5,6*0,28		1,56	
5	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyležaný střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyležané části krovu do 3 m	m	19,32000	215,00 4 153,80
		krovek 160/190 : 3,2+2,5*1,8+2,1*2,1+2,6*0,8		15,1	
		profěz 28% : 15,1*0,28		4,22	
51	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyležaný střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyležané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	30,00000	215,00 6 450,00
		krovek 165/180 : 4,8		4,8	
		námětek 190/160 : 6,8		6,8	
		námětek 175/175 : 6,8		6,8	
		hambálek 185/170 : 5		5	
		profěz 28% : 23,4*0,28		6,6	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosihřem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.S01	Soupis prací a dodávek: SEVERNÍ KRÍDLO část D - VCP

ZL 11 severní křídlo tesařské konstrukce, část D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
7	762331951R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy feziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m krátče dolní 225/225 : 2*1 kleššina 285/230 : 2,1 prořez 28% : 4,1*0,28	m	5,25000	226,00	1 186,50
8	762332932R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávek feziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 vzpěra námětku 140/140 : 1 úžlabí 140/140 : 8 prořez 28% : 9*0,28	m	11,52000	396,00	4 561,92
9	762332933R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávek feziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 vzpěra námětku 150/150 : 2*5+0,5*5+2*0,8 krovek 150/150 : 5,6 prořez 28% : 19,7*0,28	m	25,20000	477,00	12 020,40
10	762332934R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávek feziva průřezové plochy přes 288 do 480 cm2 krovek 160/190 : 3,2+2,5+1,8+2,1+2,1+2,6+0,8 krovek 165/180 : 4,8 námětek 190/160 : 6,8 námětek 175/175 : 6,8 hambálek 185/170 : 5 prořez 28% : 39,5*0,28	m	49,28000	708,00	34 890,24
11	762332935R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávek feziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2 krátče dolní 225/225 : 2*1 kleššina 285/230 : 2,1 prořez 28% : 4,1*0,28	m	5,25000	1 026,00	5 386,50
12	7623330911R00	Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 12 t 48*2,28m3/10,73	t	10,20000	715,00	7 293,00
13	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,28000	1 364,00	3 109,92
14	762-VL02	Protězování krokve Prořezá bude provedena ručními nástroji, cena obsahuje vyřezání spoje, D+M dubových kolíků a hmoždíků, D+M ocelových svorníků (spoj bude tzv. Žitkový)	ks	4,00000	5 108,00	20 432,00
15	762-VL06	Příplatek za dubové kolíky a hmoždíky pro protězování		4		
16	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7 Součet : 2,28*0,45	soubor	1,00000	2 132,00	2 132,00
			t	1,02600	1 464,00	1 502,06
Díl: 783	Nátěry			1,026		
19	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobná, protiplišňová proti ohni a škůdcům krov : 52	m2	52,00000	52,00	2 704,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			52		
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7 Součet : 2,28*0,45	t	1,02600	296,00	-3 720,81
						303,70
21	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	1,026		
22	979011111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,03	179,00	183,65
23	97908121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,03	201,00	206,23
24	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,49	17,00	331,33
25	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,03	258,00	264,71
			t	8,20	29,00	237,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.S01	Soupis prací a dodávek: SEVERNÍ KRÍDLO část D - VCP

ZL 11 severní křídlo tesařské konstrukce, část D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
142	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t		-18,52	1 362,00
		<i>severní křídlo, část C - hmotnost tesařských konstrukcí</i>			18,52	
143	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva	t		19,55	588,00
		Příplatek k základní ceně poplatku za skládku stavební suti.			18,52	
		<i>severní křídlo, část C - hmotnost tesařských konstrukcí</i>			1,03	
		nové			19,55	
		celkem			19,55	
149	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t		18,52	454,00
		<i>severní křídlo, část C - hmotnost tesařských konstrukcí</i>			18,52	
		nové			1,03	
		celkem			19,55	
Celkem						118 248,91

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.V01	Soupis prací a dodávek: VÝCHODNÍ KŘÍDLO část C - VCP

ZL 12 východní křídlo, část C tesafské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 762	Konstrukce tesafské					
1	762085140R00	Zvální výkony hoblování viditelných částí krovu clystranné	m	193,30000	127,00	236 659,82
		viz tabulka výpisu materiálu - východní křídlo				24 549,10

2	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyzelení střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyzelené části krovu do 3 m	m	14,70000	162,00	2 381,40
		hambáček 140/150 : 1*3				0
		krokev 160/140 : 2,3+1,2				3
		šikmá vzpěra 160/140 : 2,5*2				3,5
		profaz 28% : 11,5*0,28				5

3	762331923R00	Vázané konstrukce krovů vyzelení střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyzelené části krovu přes 5 do 8 m	m	23,30000	120,00	2 796,00
		krokev 160/140 : 6,6+5,8+5,8				18,2
		profaz 28% : 18,2*0,28				5,1

762331933	762331933	Vázané konstrukce krovů vyzelení střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 289 cm2, délky vyzelené části krovu do 3 m	m	22,40000	190,40	4 264,96
		krokev 160/140 : 1,5+2,8+3,6+1,6				9,5
		vzpěra námetku 165/140 : 0,8*7				5,6
		komínová výměna 155/160 : 2,4				2,4
		profaz 28% : 17,5*0,28				4,9

5	762331933R00	Vázané konstrukce krovů vyzelení střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 289 cm2, délky vyzelené části krovu přes 5 do 8 m	m	104,32000	159,00	16 586,88
		námětek 180/160 : 6,7*5				33,5
		krokev 160/140 : 5,8*4+6,2*4				48
		profaz 28% : 81,5*0,28				22,82

6	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyzelení střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyzelené části krovu do 3 m	m	31,80000	215,00	6 837,00
		pozednice 200/160 : 7,5+3,2+4,3+5,5				20,5
		výměna krátcát : 4,3				4,3
		profaz 28% : 24,8*0,28				7

7	762331951R00	Vázané konstrukce krovů vyzelení střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyzelené části krovu do 3 m	m	24,30000	226,00	5 491,80
		křešina 220/240 : 5*2+1,8				11,8
		krátcát 220/240 : 5*1,2+0,6+0,6				7,2
		profaz 28% : 19*0,28				5,3

8	762332932R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	38,02000	396,00	15 056,92
		hambáček 140/150 : 1*3				3
		krokev 160/140 : 2,3+1,2				3,5
		šikmá vzpěra 160/140 : 2,5*2				5
		krokev 160/140 : 6,6+5,8+5,8				18,2
		profaz 28% : 29,7*0,28				8,316

9	762332933R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 289 cm2	m	126,72000	477,00	60 445,44
		krokev 160/140 : 1,5+2,8+3,6+1,6				9,5
		vzpěra námetku 165/140 : 0,8*7				5,6
		komínová výměna 155/160 : 2,4				2,4
		námětek 180/160 : 6,7*5				33,5
		krokev 160/140 : 5,8*4+6,2*4				48
		profaz 28% : 99*0,28				27,72

10	762332934R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	31,70000	708,00	22 443,60
		pozednice 200/160 : 7,5+3,2+4,3+5,5				20,5
		výměna krátcát : 4,3				4,3
		profaz 28% : 24,8*0,28				6,9

11	762332935R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	24,30000	1 026,00	24 931,80
		křešina 220/240 : 5*2+1,8				11,8
		krátcát 220/240 : 5*1,2+0,6+0,6				7,2
		rezerva 28% : 19*0,28				5,3

12	762330911R00	Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 12 t	t	47,60000	715,00	34 034,00
		(48*5,37m3)/5,42				47,6

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.V01	Soupis prací a dodávek: VÝCHODNÍ KŘÍDLO část C - VCP

ZL 12 východní křídlo, část C tesařské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	5,37000	1 364,00	7 324,68
		5,37			34,4631	
14	762-VL02	Protézování krokve	ks	1,00000	5 108,00	5 108,00
		Protéza bude provedena ručními nástroji, cena obsahuje vylézání spoje, D+M dubových kolíků a hmoždíků, D+M ocelových svorníků (spoj bude tzv. žiletkový)				
		1		1		
15	762-VL08	Příplatek za dubové kolíky a hmoždíky pro protézování	soubor	1,00000	881,00	881,00
16	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	2,41000	1 464,00	3 528,24
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9,10,11				
		Součet : 5,37*0,45		2,42		
Díl: 783	Nátěry					6 656,00
116	783762221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobná, protiplísňové proti ohni a škůdcům	m2	128,00000	52,00	6 656,00
		krov : 128		128		
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					238,82
135	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,42000	296,00	716,32
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2+3+4+5+6+7				
		Součet : 5,37*0,45		2,42		
136	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,42000	179,00	433,18
137	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,42000	201,00	486,42
138	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	45,98	17,00	781,66
139	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,42	258,00	624,36
140	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	19,36	28,00	561,44
141	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	-17,17	1 362,00	-23 385,54
		východní křídlo, část C - hmotnost tesařských konstrukcí			17,17	
143	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva	t	19,59	568,00	11 127,12
		Příplatek k základní ceně poplatku za skládku stavební suti: východní křídlo, část C - hmotnost tesařských konstrukcí			17,17	
		nové			2,42	
		celkem		19,59		
149	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,59	454,00	8 893,86
		východní křídlo, část C - hmotnost tesařských konstrukcí			17,17	
		nové			2,42	
		celkem		19,59		
Celkem						243 554,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.V02	Soupis prací a dodávek: APENDIX VÝCHODNÍHO KŘÍDLA část E - VCP

ZL 13 appendix východního křídla, část E tesařské konstrukce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
41	1962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou 6*0,3*0,3 -pro krátkata	m3	0,54	722,00	389,88 389,88
Díl: 762						
Konstrukce tesařské						
46	762085140R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné 108*25,5+27*25+15,6*20	m	221,60000	127,00	234 834,71 28 143,20
48	762331923R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	158,85000	120,00	221,6 19 062,00
		krovek 160/140 : 110,6				110,6
		úžlabí 145/120 : 10				10
		šikmá vzpěra 140/140 : 3,5				3,5
		profrez 28% : 124,1*0,28				34,75
49	762331931R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	12,80000	200,00	2 580,00
		pozednice 180/140 : 10				10
		profrez 28% : 10*0,28				2,8
51	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	34,56000	215,00	7 430,40
		vaznice 160/200 : 10,5				10,5
		krátče 200/220 : 4*1				4
		výměna krátče 155/200:4,5+4,5+3,5				12,5
		profrez 28% : 27*0,28				7,56
52	762331953R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	37,12000	184,00	6 830,08
		vazný trám 220/260 : 25,5				25,5
		výměna krátče: 3,5				3,5
		profrez 28% : 29*0,28				8,12
54	762332932R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolůk, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	188,92000	396,00	74 812,32
		krovek 160/140 : 110,6				110,6
		šikmá vzpěra 140/140 : 27				27
		úžlabí 145/120 : 10				10
		profrez 28% : 147,6*0,28				41,32
55	762332933R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolůk, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	32,00000	477,00	15 264,00
		pozednice 180/140 : 10				10
		hambálek 160/150 : 8				8
		šikmá vzpěra 160/145 : 3,5+3,5				7
		profrez 28% : 25*0,28				7
56	762332934R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolůk, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	34,56000	708,00	24 468,48
		vaznice 160/200 : 10,5				10,5
		krátče 200/220 : 4*1				4
		výměna krátče 155/200:4,5+4,5+3,5				12,5
		profrez 28% : 27*0,28				7,56
57	762332935R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolůk, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	37,12000	1 026,00	38 085,12
		vazný trám 220/260 : 29				29
		profrez 28% : 25,5*0,28				8,12
58	762330911R00	Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 12 t (48*6,27)/39,15	l	7,69000	715,00	5 498,35
61	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	6,27000	1 364,00	8 552,28
		6,27				6,27
71	898762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 54+55+56+57	t	2,82000	1 464,00	4 128,48

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.V02	Soupis prací a dodávek: APENDIX VÝCHODNÍHO KŘÍDLA část E - VCP

ZL 13 appendix východního křídla, část E tesařské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Součet: 6,27*0,45			2,82	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				13 550,13
76	764554203R00	Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskotků, výpusti vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	6,50000	1 148,00	7 462,00
		dle PD : 5,5		5,5		
90	764-VL7	Oplechování okrajové lišty Cu r.č. 235 mm - P21, Oplechování štítu závětnou lištou z Cu plechu rš 260 mm	mb	12,50000	487,05	6 088,13
Díl: 783		Nátěry				7 633,60
114	783762221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protipříslifové proti ohni a škůdcům krov : 146,8	m2	146,80000	52,00	7 633,60
				221,6		
Díl: D96		Přesuny sutí a vyloupaných hmot				1 291,00
133	979011111R00	Svislá doprava sutí a vyloupaných hmot za první podlaží nad nebo pod základními podlažím	t	3,40	296,00	1 008,40
		Demontážní hmotnosti z potoček s pořadovými čísly : 41+48+49+51+52 Součet sutí: 0,6 Součet řezivo: 6,2*0,45			0,60 2,80	
134	979011121R00	Svislá doprava sutí a vyloupaných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,40	179,00	608,60
135	979081111R00	Odvoz sutí a vyloupaných hmot na skládku do 1 km	t	2,80	201,00	522,60
136	979081121R00	Odvoz sutí a vyloupaných hmot na skládku příplatek za každé další 1 km	t	64,60	17,00	1 098,20
137	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyloupaných hmot do 10 m	t	3,40	256,00	877,20
138	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyloupaných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,20	29,00	788,80
139	97990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	0,60	1 362,00	817,20
141	97990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	-21,44	1 362,00	-29 201,28
143	97990161R00	Poplatek za skládku dřeva	t	24,24	568,00	13 768,32
		Příplatek k základní ceně poplatku za skládku stavební sutí. APENDIX VÝCHODNÍHO KŘÍDLA část E - hmotnost tesařských konstrukcí			21,44	
		nové			2,80	
		celkem			24,24	
149	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí APENDIX VÝCHODNÍHO KŘÍDLA část E - hmotnost tesařských konstrukcí	t	24,24	454,00	11 004,96
		APENDIX VÝCHODNÍHO KŘÍDLA část E - hmotnost tesařských konstrukcí			21,44	
		nové			2,80	
		celkem			24,24	
Celkem						257 699,32

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střech
R:	01.V03	Soupis prací a dodávek: NÁSTAVBA SPOJOVACÍHO KRČKU část F -VCP

ZL 14 klempířské konstrukce nástavba spojovacího krčku, část F

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	764	Konstrukce klempířské				21 740,97
118	764-VL6	Oplechování kominové hlavy Pz 800 x 2000	ks	1,00	1 680,00	1 680,00
119	764-VL7	Oplechování okrajové lišty Cu r.š. 235 mm - P21, Oplechování štitu závětrnou lištou z Cu plechu rš 250 mm	mb	4,50	487,05	2 191,73
120	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm Podokapní žlab půlkruhový r.š. 330 mm včetně čel,háků	mb	8,50	1 028,50	8 742,25
121	764531403	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 250 mm, Podokapní žlab půlkruhový r.š. 250 mm včetně čel,háků	mb	3,50	811,75	2 841,13
122	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	mb	6,00	1 028,50	6 171,00
117	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,065	1 767,00	114,86
Celkem						21 740,97

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:		Soupis prací a dodávek:

ZL 15 dozdivky štítů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3						
		Svislé a kompletní konstrukce				11 156,62
1	311231114R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5	m3	2,390	4 668,00	11 156,62

1. pol JIŽNÍ KŘÍDLO část A
Dozdivky štítů - viz KD č.37, SD list č.74580 :

- mezi východním a severním křídlem :

2,25 x 0,15 x 0,15 : 0,05 0,050

6,40 x 0,25 x 0,15 : 0,24 0,240

0,90 x 1,05 x 0,15 : 0,14 0,140

- mezi appendixem a severním :

4,80 x 0,40 x 0,30 : 0,58 0,580

1,05 x 0,10 x 0,30 : 0,03 0,030

6,80 x 0,10 x 0,40 x 0,30 : 0,51 0,510

- mezi jižním a východním křídlem :

6,40 x 0,10 x 0,30 : 0,19 0,190

5,40 x 0 + 0,80 x 0,30 : 0,65 0,650

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	7 438,50			
2	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m pol. SoD č.44 (spojovací krček)	m2	42,750	174,00	7 438,50

- mezi východním a severním křídlem (dozdivky ze strany severního křídla) : 6*1,5 9,750

- mezi appendixem a severním křídlem (dozdivky ze strany appendixu) : 6*1,5 9,000

- mezi jižním a východním křídlem (dozdivky ze strany jižního křídla) : 8*1,5 12,000

- mezi jižním a východním křídlem (dozdivky ze strany východního křídla) : 8*1,5 12,000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	9 215,17			
3	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením pol. Sod č.88 (jih)	t	4,84754	1 901,00	9 215,17

27 810,19

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:		Soupis prací a dodávek: JIŽNÍ KŘÍDLO

ZL 16 podstavec terakotových figur

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	62001	Vytvoření štukového profilovaného fasádního prvku nová položka	m	8,00	712,00	5 696,00
5 696,00						

Rozebory ceny - Kalkulace:

1 bm profilu (armování, jádro, štuk)....2,4 Nhod (štukatér), tj. 2,4*280,- =672,-/bm
 režie 6% 40,-/bm

celkem za bm.....712,-

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					7 891,43
2	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m pol. Sod č.37 (jih)	m2	72,90	58,00		4 228,20
							9*8,1
							72,90
3	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den Pronájem lešení za den pol. Sod č.38 (jih)	m2	364,50	1,65		601,43
							72,9*5
4	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m pol. Sod č.39 (jih)	m2	72,90	42,00		3 061,80
							9*8,1
							72,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					2 561,60
5	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením pol. Sod č.68 (jih)	t	1,34750	1 901,00		2 561,60

16 149,03

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:		Soupis prací a dodávek: VRN

ZL 17 odečet vedlejších nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	VN	Vedlejší náklady				-75 564,96
6	VN-04	Pronájem mobilního WC, s pravidelným servisem 1x týdně pol. Sod č.6 (VRN)	týden	11,85	738,00	8 747,41
		nástavba : 6		6,00		
		apendix : 16		16,00		
		východní křídlo : 16		16,00		
		jižní křídlo : 16		16,00		
		západní křídlo : 16		16,00		
		severní křídlo : 16		16,00		
		celkem týdnů dle položky		86,00		
		měl být počet týdnů dle SOD 750/7		107,14		
		dopočet 107,14-86		21,14		
		úspora pro 65 dní, tj. 9,29 týdně		-9,29		
		celkem bude doplaceno za počet týdnů		11,85		

29.09.2017	zahájení prací dle SoD				
750	dle SOD počet dní				
	počet týdnů dle SOD 750/7		107,14		
19.10.2019	ukončení po 750 dnech od zahájení dle SOD				
15.8.2019	nové ukončení				
65,00	úspora dní 19.10.2019-15.08.2019		65,00		
	počet týdnů - úspora 65/7		9,29		
685,00	skutečný počet dní výstavby 15.08.2019 - 29.09.2017				

7	VN-05	Pronájem mobilní kancelářské buňky pol. Sod č.7 (VRN)	měsíc	1,08	4 086,00	4 412,88
		nástavba : 1,5		1,50		
		apendix : 4		4,00		
		východní křídlo : 4		4,00		
		jižní křídlo : 4		4,00		
		západní křídlo : 4		4,00		
		severní křídlo : 4		4,00		
		celkem měsíců dle položky		21,50		
		délka výstavby dle termínů v SOD				
10-12/2017		2017 délka výstavby v měsících		3,00		
01-12/2018		2018 délka výstavby v měsících		12,00		
01-19.10.2019		2019 délka výstavby v měsících k 19.10.2019		9,75		
		celkem měsíců pro délku stavby 750 dní		24,75		
		zkrácení o 65 dní - tj. měsíců 65: 30+31+5 dní		2,00		
		5 dní je 5/30 částí měsíce		0,17		
		celkem zkrácení o měsíce		2,17		
		dopočet měsíců: (24,75-21,5)-2,17		1,08		
12	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor - poměrové	1,00	-31 971,25	-31 971,25

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.
 Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení –
 umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem
 dočasného oplocení staveniště.

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:		Soupis prací a dodávek: VRN

ZL 17 odečet vedlejších nákladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<p>Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.</p> <p>Spotřeba vody a elektrické energie pro potřeby sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.</p> <p>Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.</p>				
		cena za soubor - 750 dní		368 899,00		
		cena za 1 den 368 899/750		491,87		
		úspora dní 19.10.2019-15.08.2019		65		
		cena za zkrácení o 65 dní - bude odečteno: 65*491,87		-31 971,25		

16	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	-17 026,00	-17 026,00
----	------------	---------------------------	--------	---------	------------	------------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

17	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	-39 728,00	-39 728,00
----	------------	--	--------	---------	------------	------------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

-75 564,96

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_18	Soupis prací a dodávek: komínová dvířka

ZL 18 komínová dvířka

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
ZL 18a - komínová dvířka - sever						
Díl: 900 Restaurátorské a řemeslné práce						

1	900767004RS1	Repase komínových dvířek Zs/04; rozměr 200 / 400 mm pol. SoD č.30 (jih)	kus	1,00000	3 973,00	3 973,00
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------

materiál/profil:

- plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a krytkou
- úhlový rám
- kované Fe

povrchová úprava:

- červený krycí nátěr (nový nátěr bude odskouhlasen)

základní popis:

Stávající komínová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky s vnějšími pásovými závěsy a krytkou klíčového otvoru. Součástí je veškerý kotevní a spojovací materiál.

tabulky kovářských a zámečnických prvků :

Zs/07 : 1 1,00000

2	900767007RS1	Repase komínových dvířek Zs/07; rozměr 300 / 300 mm pol. SoD č.19 (sever)	kus	-1,00000	3 973,00	-3 973,00
---	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

materiál/profil:

- plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a krytkou
- úhlový rám
- kované Fe

povrchová úprava:

- červený krycí nátěr (nový nátěr bude odskouhlasen)

základní popis:

Stávající komínová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky s vnějšími pásovými závěsy a krytkou klíčového otvoru. Součástí je veškerý kotevní a spojovací materiál.

tabulky kovářských a zámečnických prvků :

Zs/07 : -1 -1,00000

3	900767008RS1	Repase komínových dvířek Zs/08; rozměr 470 / 470 mm pol. SoD č.20 (sever)	kus	1,00000	4 540,00	4 540,00
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------

materiál/profil:

- plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a klíčovým
- úhlový rám
- kované Fe

povrchová úprava:

- červený krycí nátěr (nový nátěr bude odskouhlasen)

základní popis:

Stávající komínová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky s vnějšími pásovými závěsy a klíčovým štítkem. Dvířka Součástí je veškerý kotevní a spojovací materiál .

tabulky kovářských a zámečnických prvků :

Zs/08 : 1 1,00000

ZL 18b - komínová dvířka - jih

ZL 18b - komínová dvířka - jih						
Díl: 900 Restaurátorské a řemeslné práce						
1	900767001RS1	Repase komínových dvířek Zs/03; rozměr 450 / 630 mm pol. SoD č.17 (východ)	kus	1,00000	4 540,00	4 540,00

materiál/profil:

- plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a krytkou
- úhlový rám
- kované Fe

povrchová úprava:

- červený krycí nátěr (nový nátěr bude odskouhlasen)

základní popis:

Stávající komínová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky Součástí je veškerý kotevní a spojovací materiál .

tabulky kovářských a zámečnických prvků :

Zs/03 : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_18	Soupis prací a dodávek: kominová dvířka

ZL 18 kominová dvířka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
2	900767004RS1	Repase kominových dvířek Zs/04; rozměr 200 / 400 mm pol. SoD č.30 (jih) materiál/profil: - plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a krytkou - úhlový rám kované Fe povrchová úprava: - červený krycí nátěr (nový nátěr bude odskouhlasen) základní popis: Stávající kominová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky Součástí je veškerý kotevní a spojovací materiál. tabulky kovářských a zámečnických prvků : Zs/07 : 1	kus	1,00000	3 973,00	3 973,00
ZL 18c - kominová dvířka - východ				1,00000		

Díl: 900		Restaurátorské a řemeslné práce	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	900767001RS1	Repase kominových dvířek Zs/03; rozměr 450 / 630 mm pol. SoD č.17 (východ) materiál/profil: - plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a krytkou - úhlový rám kované Fe povrchová úprava: - červený krycí nátěr (nový nátěr bude odskouhlasen) základní popis: Stávající kominová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky Součástí je veškerý kotevní a spojovací materiál . tabulky kovářských a zámečnických prvků : Zs/03 : -1	kus	-1,00000	4 540,00	-4 540,00
ZL 18d - kominová dvířka - západ				-1,00000		

Díl: 900		Restaurátorské a řemeslné práce	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	900767006RS1	Repase kominových dvířek Zs/06; rozměr 160 / 350 mm pol. SoD č.26 (západ) materiál/profil: - plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a klíčovým - úhlový rám kované Fe povrchová úprava: - červený krycí nátěr (nový nátěr bude odskouhlasen) základní popis: Stávající kominová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky Součástí je veškerý kotevní a spojovací materiál. tabulky kovářských a zámečnických prvků : Zs/06 : -1	kus	-1,00000	3 973,00	-3 973,00
ZL 18e - kominová dvířka - apendix				-1,00000		

Díl: 900		Restaurátorské a řemeslné práce	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	900767009RS1	Repase kominových dvířek Zs/09; rozměr 200 / 400 mm pol. SoD č.18 (apendix) materiál/profil: - plechové křídlo s vnějšími pásovými závěsy a klíčovým otvorem - úhlový rám kované Fe povrchová úprava: - červený krycí nátěr (nový nátěr bude odskouhlasen architektem) základní popis: Stávající kominová tělesa jsou opatřena plechovými dvířky s vnějšími pásovými závěsy a klíčovým otvorem. Dvířka Součástí je veškerý kotevní a spojovací materiál . tabulky kovářských a zámečnických prvků : Zs/09 : -2	kus	-2,00000	3 973,00	-7 946,00
ZL 18f - kominová dvířka - apendix				-2,00000		

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:	ZL_18	Soupis prací a dodávek: komínová dvířka

ZL 18 komínová dvířka

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						-3 406,00

Položkový rozpočet

S:	17/2-13	Zámek Cechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střech
O:	04	Změny provádění
R:		Soupis prací a dodávek:
		ZL 19 hromosvody
		ZL 19 hromosvody

Rekapitulace

Kap. popis položky

		Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1	Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	
2	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	942,00
3	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	1 646,00
4	Práce v HZS	3 256,00
REKAPITULACE		542,00
CELKEM		6 386,00

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
2	K 210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek;propoj. aj.	26,00	9,00 m	234,00
	M 860010	kulatý vodič nerez, prům 10mm	184,00	9,00 m	1 656,00
6	K 210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	59,00	4,00 ks	236,00
	M 18010500	SS svorka Cu	65,00	4,00 ks	260,00
13	K 210220361	tyčový zemnič vč. zaražení do země a připoj. do 2m	294,00	4,00 ks	1 176,00
	M 18008009	zemní tyč ZT 1,5 se svorkou	335,00	4,00 ks	1 340,00
Celkem za ceník:					4 902,00
CELKEM					4 902,00

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	edn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	471,00	2,00 zem nič	942,00
Celkem za ceník:					942,00
CELKEM					942,00

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
3		Návaznost na stávající části hromosvody	271,00	2,00 hod.	542,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20170727	Zámek Čechy pod Kosířem – rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - rekonstrukce střeš
O:	01	V. etapa - rekonstrukce střeš
R:	01.V02	ZL 20 Přesuny sutí a vybouraných hmot - jižní křídlo, západní křídlo, nástavba spojovacího krčku

ZL 20 Přesuny sutí a vybouraných hmot - jižní křídlo, západní křídlo, nástavba spojovacího krčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
141	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	-48,64	1 362,00	-66 247,68
		jižní křídlo - hmotnost tesařských konstrukcí		-28,06		
		západní křídlo - hmotnost tesařských konstrukcí		-20,58		
		<i>celkem</i>		-48,64		
143	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	48,64	568,00	27 627,52
		Příplatek k základní ceně poplatku za skládku stavební sutí.				
		jižní křídlo - hmotnost tesařských konstrukcí		28,06		
		západní křídlo - hmotnost tesařských konstrukcí		20,58		
		<i>celkem</i>		48,64		
149	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	48,64	454,00	22 082,56
		jižní křídlo - hmotnost tesařských konstrukcí		28,06		
		západní křídlo - hmotnost tesařských konstrukcí		20,58		
		<i>celkem</i>		48,64		
Celkem						-16 537,60

Akce:

Zámek Čechy pod Kosifem - rekonstrukce a využití objektů, V. etapa - střecha

Zhotovitel realizace: Společnost Zámek Čechy pod Kosifem - střecha - H + A

HOCHTIEF CZ, s. a. s., Pletěšská 1932/17, 150 00 Praha 5, ovláče Pozemní stavby Horeava, Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava
 ARCHIT PAMÁTKY spol. s r.o., V. Nezvalova 56/68, Střežtež, 674 01 Třebíč

Objednatel: Olomoucký kraj, Jereňmanova 40 a, 779 11 Olomouc

původní termíny

zahájení
 přelomky
 a ukončení
 25.09.2017

20.09.2017

zahájení stavby
 19.10.2019

nejpozději do 5 dnů
 ode dne ukončení
 sávek
 nejpozději do 750
 kalendářních dnů od
 termínu zahájení
 prací

Číslo smlouvy Objednatel: R: 2017/03300/OV/Z/D/S/H ze dne 19.09.2017

Číslo smlouvy Zhotovitel:

nový termín:

nové ukončení 15.08.2019

zkrácení o počet dní

65

mechanická kontrola:

**Soupis změnových listů k
 dod. č. 2**

	výše práce (VP) bez DPH	indikator (IMP) bez DPH	kontrola VP + MP	% VP z množství SOD bez DPH	VP	IMP	součet VP+MP	kontrola
ZL 11 severní křídlo tesařské konstrukce, část D	143 473,15	-25 224,24	118 248,91	0,30%	143 473,15	-25 224,24	118 248,91	0,00
ZL 12 východní křídlo, část C tesařské konstrukce	266 940,18	-23 385,54	243 554,64	0,81%	266 940,18	-23 385,54	243 554,64	0,00
ZL 13 appendix východního křídla, část E tesařské konstrukce	286 900,60	-29 201,28	257 699,32	0,65%	286 900,60	-29 201,28	257 699,32	0,00
ZL 14 klempířské konstrukce nástavba spolovacího křechu, část F	21 740,97	0,00	21 740,97	0,05%	21 740,97		21 740,97	0,00
ZL 15 dozdívky štítů	27 810,19	0,00	27 810,19	0,07%	27 810,19		27 810,19	0,00
ZL 16 podstavce terakotových figur	16 149,03	0,00	16 149,03	0,04%	16 149,03		16 149,03	0,00
ZL 17 odětat velkých nákladů	13 160,29	-88 725,25	-75 564,96	-0,19%	13 160,29	-88 725,25	-75 564,96	0,00
ZL 18 kominová dířka	17 026,00	-20 432,00	-3 406,00	-0,11%	17 026,00	-20 432,00	-3 406,00	0,00
ZL 19 hromosvod	6 386,00	0,00	6 386,00	0,02%	6 386,00		6 386,00	0,00
ZL 20 Přesuny sutí a vypourných hmot - Jžní křídlo, západní křídlo, součet VP + MP	49 710,08	-66 247,68	-16 537,60	-0,04%	49 710,08	-66 247,68	-16 537,60	0,00
celkem VP + MP	799 596,41	-186 968,31	596 080,50	1,34%	829 396,49	-293 215,99	596 080,50	0,00
	596 080,50		596 080,50		596 080,50		596 080,50	0,00

Číslo smlouvy Objednatel: R: 2017/03300/OV/Z/D/S/H ze dne 19.09.2017

21%

	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
celkem za R dle SOD	39 698 593,92	8 336 704,72	48 035 298,64
celkem dod. č. 1	-272 909,28	-57 310,95	-330 220,23
cena celkem vč. dod. č. 1	39 425 684,64	8 279 393,77	47 705 078,41
celkem dod. č. 2	596 080,50	125 176,91	721 257,41
cena celkem vč. dod. č. 1 + 2	40 021 765,14	8 404 570,68	48 426 335,82